CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 7/2025

O Vereador Paulo Volcov, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário
desta Casa de Leis Votos de Congratulações à MRA Eventos e Produções,
pela realização do evento ocorrido nos dias 05 e 06 de abril de 2025, na
Praça Santos Dumont.

Mensagem

Nos dias 05 e 06 de abril de 2025, a MRA Eventos e Produções, formada por

Marcelo, Rutty e Alberto, promoveu um evento de grande relevância para a nossa

comunidade, realizado com sucesso na Praça Santos Dumont. A equipe

demonstrou, com dedicação e profissionalismo, uma organização exemplar, que

superou as expectativas de todos os participantes, expositores e colaboradores.

Este evento se destacou pela sua contribuição ao fortalecimento da cultura local,

promovendo aprendizado, integração e o desenvolvimento social, econômico e

cultural de nossa cidade. A competência e o empenho da MRA Eventos e Produções

foram fundamentais para o sucesso dessa realização.

Por isso, está Câmara Municipal, em nome de toda a comunidade, parabeniza a

MRA Eventos e Produções e seus organizadores, Marcelo, Rutty e Alberto, pela

realização do evento e pela contribuição significativa ao nosso município. Que este

seja apenas o primeiro de muitos eventos de sucesso que continuarão a beneficiar

nossa cidade e todos os envolvidos.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2025.

PAULO VOLCOV

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NWEU78K62XVS53D
		2025-04-14T11:34:00-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura